

Michael N. Johansen Holding ApS

Jyllingevej 61
2720 Vanløse
CVR-nr. 29 68 68 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Michael N. Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael N. Johansen Holding ApS Jyllingevej 61 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 29 68 68 90 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael N. Johansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Tømrer- og snedkerfirma Michael N. Johansen A/S, Vanløse Michael N. Johansen Ejendomsselskab ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.750 kr. mod -17.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.749.076 kr. mod 2.001.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-17.750	-17.750
Resultat før finansielle poster	-17.750	-17.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.800.451	2.039.587
Andre finansielle indtægter	17.487	24.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.288	-113.910
Resultat før skat	3.737.900	1.932.312
2 Skat af årets resultat	11.176	69.299
Årets resultat	3.749.076	2.001.611
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.941.180	2.039.587
Overføres til overført resultat	6.690.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.976
Disponeret i alt	3.749.076	2.001.611

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.825.039	22.502.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.825.039</u>	<u>22.502.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.825.039</u>	<u>22.502.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.800	742.289
	Tilgodehavende selskabsskat	102.676	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.722</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>883.198</u>	<u>742.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>883.198</u>	<u>742.289</u>
	Aktiver i alt	<u>24.708.237</u>	<u>23.244.706</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.694.963	19.025.802
Overført resultat	10.260.774	1.180.859
Egenkapital i alt	<u>24.080.737</u>	<u>20.331.661</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.082	2.477.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.196	139.941
Selskabsskat	0	280.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.500</u>	<u>2.913.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.500</u>	<u>2.913.045</u>
Passiver i alt	<u>24.708.237</u>	<u>23.244.706</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.210.568	1.996.093	20.331.661
Korrektion af reserve for nettoopskrivning primo	0	903.403	-903.403	0
Resultatandel	0	-2.941.180	6.690.256	3.749.076
Udloddet udbytte	0	-2.477.828	2.477.828	0
	125.000	13.694.963	10.260.774	24.080.737

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.260	90.320
Andre finansielle omkostninger	16.028	23.590
	62.288	113.910
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.176	-23.892
Regulering af tidligere års skat	0	-45.407
	-11.176	-69.299
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.388.446	3.388.446
Kostpris 31. december 2022	3.388.446	3.388.446
Opskrivninger 1. januar 2022	19.113.970	17.074.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.800.451	2.039.588
Udbytte	-2.477.828	0
Opskrivninger 31. december 2022	20.436.593	19.113.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.825.039	22.502.417

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tømrer- og snedkerfirma Michael N. Johansen A/S, Vanløse	100 %	765.741	52.328
Michael N. Johansen Ejendomsselskab ApS, Vanløse	100 %	23.058.969	3.748.123

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
